
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO DIREKTORĖS 2013 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITAI  

 

2014 m. balandžio 25 d. Nr. TS-88 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2008 m. gruodžio 

29 d. tarybos sprendimu Nr. TS-13.229 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“, 155 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro direktorės 

2013 metų veiklos ataskaitai (pridedama). 

  

 

 

Savivaldybės meras   Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Kapušinsienė  

 

 


